[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «_06_» _ноября__ 2014г.
      с. Б.Нагаткино

№ _141_____

Об утверждении дополнительного соглашения к соглашению от 28.10.2013 № б/н о передаче администрации муниципального образования «Цильнинский район» отдельных полномочий администрации муниципального образования «Алгашинское сельское поселение»

  В соответствии с пунктом 4 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», статьей 8 Устава муниципального образования «Цильнинский район» Совет депутатов муниципального образования «Цильнинский район» РЕШИЛ:

1. Утвердить дополнительное соглашение к соглашению о передаче  администрации муниципального образования «Цильнинский район» отдельных полномочий администрацией муниципального образования «Алгашинское сельское поселение» от 28.10.2013, утвержденного решением Совета депутатов МО «Цильнинский район» от 31.10.2013 № 15 (прилагается).

          2. Настоящее решение подлежит  опубликованию в газете «Цильнинские Новости» и вступает в действие с 02 ноября 2014 года.

Глава МО «Цильнинский район»                   Председатель Совета депутатов

Ульяновской области
            МО «Цильнинский район»

                                                                                   Ульяновской области

                                    Х.В.Рамазанов                                              И.М.Фролова